
CONSIGLIO REGIONALE DELLA PUGLIA

Deliberazione dell'Ufficio di Presidenza del Consiglio

N. 72 del registro delle deliberazioni

OGGETTO: Deliberazione n. 58 del 28 luglio 2016 recante l'adozione del Piano della

Performance per il triennio 2016-2018 del Consiglio Regionale - Integrazione.

L'anno 2016, addì 15 del mese di novembre, in Bari, nella residenza del Consiglio, previo

regolare invito, si è riunito l'Ufficio di Presidenza nelle persone dei Signori:

PRES. ASS.

Presidente del Consiglio ; Mario Cosimo LOIZZO SI

Vice Presidente del Consiglio : Giuseppe LONGO SI

// n u : Giacomo Diego GATTA SI

Consigliere Segretario : Giuseppe TURCO SI

« a " : Luigi MORGANTE SI

• Constatata la presenza del numero legale per la validità deità seduta, il Presidente Mario
Cosimo Loizzo assume la presidenza e dichiara aperta la stessa.

• Assiste il Segretario generale del Consiglio, avv. Domenica Gattulli.



'OJ\

t

<0

Il Presidente del Consiglio Regionale, Mario Cosimo Loizzo, sulla base dell'istruttoria espletata dal
Segretario Generale del C.R., riferisce quanto segue:

"Con la deliberazione n. 58 del 28 luglio 2016 l'Ufficio di Presidenza ha approvato il piano della
prestazione e dei risultati del Consiglio regionale per il triennio 2016-2018, di cui all'allegato A) della
medesima Deliberazione, ha contestualmente fissato, nell'ambito del ridetto piano, gli indirizzi e le
direttive dell'organo di indirizzo politico nei confronti della dirigenza per l'esercizio finanziario 2016,
affidando ai dirigenti responsabili delle singole strutture organizzative gli obiettivi riportati negli allegati
richiamati, precisando che il loro raggiungimento costituisce uno degli elementi di valutazione delle
performances dei dirigenti.

Le "Schede di Definizione degli Obiettivi Annuali strategici" riportate nella parte finale del "Piano della

Performance 2016-2018", allegato alla richiamata Deliberazione n. 58/2016, trasmesso ai dirigenti del

Consiglio regionale e all'Organismo Indipendente di Valutazione (OIV) della Giunta regionale, non

riportano la numerazione, nell'ambito di ciascuno degli Obiettivi Strategici Triennali individuati, dei

suddetti Obiettivi Annuali Strategici, e, per mero errore materiale, due degli obiettivi annuali strategici

riportati nell'ambito dell'Obiettivo Strategico Triennale n. 3 delle strutture amministrative del Consiglio

Regionale "Razionalizzare la spesa di funzionamento, migliorando la performance per offrire servizi e

politiche pubbliche di qualità", recano una erronea individuazione del campo denominato "Descrizione"

e delle voci "Indicatore/Target" relative agli anni 2016-2017-2018.

Si rende, pertanto, necessario procedere ad una integrazione delle sopra indicate "Schede di Definizione

degli Obiettivi Annuali strategici", per effetto della quale risulti all'interno delle stesse ricompresa la

numerazione dei medesimi obiettivi e la corretta descrizione degli obiettivi n. 6 e n. 7 dell'Obiettivo

Strategico Strategico Triennale n. 3, sopra richiamato, come risultanti dall'Allegato 1} alla presente

Deliberazione".

Tanto premesso. Il Presidente invita, quindi, l'Ufficio di Presidenza a deliberare al riguardo.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/2001 E AL REGOLAMENTO DI

AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA' DEL CONSIGLIO REGIONALE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE NON COMPORTA IMPLICAZIONI DI NATURA

FINANZIARIA

Il presente atto rientra nelle competenze dell'Ufficio di Presidenza ai sensi dell'art. 28 dello Statuto, della
L.R. n. 6/2007;

L'UFFICIO DI PRESIDENZA

Udita e fatta propria la relazione del Presidente Mario Cosimo Loizzo;

VISTO lo Statuto Regionale;

VISTO l'art. 59 della L.R. n. 1 del 7/02/2004;

2



VISTA La L.R. n. 7 del 12/05/2004;

VISTA la LR. n. 6 del 21/03/2007, recante norme sull'autonomia del Consiglio regionale;

VISTA la sottoscrizione posta in calce alla presente deliberazione;

VISTO l'art. 26 del Regolamento di Organizzazione del Consiglio regionale adottato con
deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 39 del 20.5.2016;

VISTO il piano della prestazione e dei risultati per il triennio 2016-2018 del Consiglio regionale di cui
all'allegato Aalla Deliberazione n. 58 del 28 luglio 2016.

All'unanimità,

DELIBERA

Per le motivazioni riportate in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:

1- di integrare le "Schede di Definizione degli ObiettiviAnnuali strategici" riportate nella parte finale
^ ^ del "Piano della Performance 2016-2018", allegato alla richiamata Deliberazione n. 58/2016 e

con la medesima approvato, ricomprendendo nell'ambito delle stesse l'indicazione della

numerazione progressiva, per ciascun degli Obiettivi Strategici Triennali individuati, degli Obiettivi
Strategici Annuali in base agli stessi definiti.

2. di integrare le "Schede di Definizione degli Obiettivi Annuali strategici" riportate nella parte finale
del "Piano della Performance 2016-2018", nella parte relativa agli Obiettivi Annuali Strategici
individuati nell'ambito dell'Obiettivo Strategico Triennale n. 3 delle strutture amministrative del
Consiglio Regionale "Razionalizzare la spesa di funzionamento, migliorando la performance per
offrire servizi e politiche pubbliche di qualità", riportati erroneamente alla pagina 46 dell'Allegato
A) approvato con la Deliberazione n. 58/2016 e correttamente individuati, tanto con riferimento
alla voce "Descrizione" quanto con riferimento alle voci "Indicatore/Target" relative agli anni
2016-2017-2018, nell'Allegato 1) alla presente Deliberazione, ai numeri 6 e 7 dell'Obiettivo
Strategico 3.

3. di approvare l'Allegato 1) alla presente Deliberazione, recante le "Schede di Definizione degli
Obiettivi Annuali strategici" definiti sulla base degli Obiettivi Strategici Triennali;

4. di dare atto che le schede di cui all'Allegato 1) sostituiscono le "Schede di Definizione degli
Obiettivi Annuali strategici" riportate nella parte finale del Piano della Performance 2016-2018

(pagine 43-47), allegato alla richiamata Deliberazione n. 58/2016 e con la medesima approvato;
5. di trasmettere il presente atto ai dirigenti del Consiglio regionale e all'Organismo Indipendente di

Valutazione (OIV) della Giunta regionale;
6. di trasmettere, inoltre, il presente provvedimento, per opportuna conoscenza, alle OO.SS.

aziendali;

7. di pubblicare il presente provvedimento, sul sito web del Consiglio regionale, della Giunta
regionale relativo alla trasparenza e sulla bacheca elettronica del Consiglio regionale.

IL SEGRETARIO GENERALE ILPRES DENTE DEL CONSIGLIO

Aw. Domenica Gattulli y/lario Cosimo Loizzo

!>



La sottoscrìtta attesta che il procedimento istruttorio affidatole è stato espletato nel rispetto della vigente
normativa regionale e nazionale e che il presente schema di provvedimento, dalla stessa predisposto ai fini
dell'adozione dell'atto finale da parte dell'ufficio di Presidenza,è conforme alle risultanze istruttorie.

ILSEGRETARIO GENERALE

Aw/-DorrfènicaGattulli

-poJO Q



Sc
he

da
2

"O
bi

eR
iv

ì
A

nn
ua

li
St

ra
te

gi
ci

"

S
E

G
R

E
T

A
R

IA
T

O
G

E
N

E
R

A
L

E
D

E
L

C
O

N
S

IG
L

IO
R

E
G

IO
N

A
L

E

S
E

G
R

E
T

A
R

IO
G

E
N

E
R

A
L

E
:

A
w

.
D

o
m

e
n

ic
a

G
a
R

u
ll

l

C
o

d
id

O
bi

eR
lv

o
A

n
n

u
al

e
S

tr
at

eg
ic

o

D
e
so

rl
il

o
n

e

:P
er

un
C

on
si

gl
io

R
eg

io
na

le
ca

pa
ce

di
ri

sp
on

de
re

ai
ca

m
bì

am
en

io
is

tit
uz

io
na

le
;a

na
lis

id
i

im
pa

tto
de

lle
\

le
gg

e
co

st
tt

i/
zl

or
ia

le
,c

on
p

a
rt

ic
^

re
ri

fe
ri

m
en

to
al

S
en

at
o

de
lie

au
to

n
o

m
ie

.
li

nu
ov

o
N

uo
vo

P
ar

la
m

en
to

e
C

on
si

gl
io

R
eg

io
na

le
.

IP
er

un
C

or
is

ig
lio

pi
ù

au
to

no
m

o
e

au
to

re
vo

le
:

pr
om

oz
io

ne
e

re
al

iz
za

zi
on

e
di

un
a

re
te

co
n

ce
nt

ri
df

do
cu

m
en

ta
zi

on
e,

un
iv

er
sl

ti
e

al
tr

i
en

ti
pe

r
de

fi
ni

re
un

'n
et

w
o

rk
di

S
u

p
p

o
rt

o
'a

ir
at

ti
v

it
i

le
gi

sl
ao

va

Pe
ru

n
C

on
si

gl
io

ch
e

au
m

en
ta

i»
ca

pa
ci

ti
di

co
m

un
ic

ar
e

e
st

im
ol

ar
e

la
pa

rt
ec

ip
az

io
ne

al
la

vi
ta

po
llt

fc
a

re
gi

on
al

e
de

gl
i

st
ak

eh
^d

er
s

(p
er

so
ne

,
gr

up
pi

,
o^

an
iz

za
zi

on
i

di
pa

rt
ic

ol
ar

e
in

te
re

ss
e

pe
r

l'i
st

it
uz

io
ne

,F
eg

is
la

U
va

)a
tt

ra
ve

rs
o

ru
U

N
zz

o
d

el
le

p
o

rt
a

fé
w

eb
.

{P
er

un
Co

rts
igl

lo
se

m
pr

e
più

al
se

rv
izi

oe
a

tu
te

la
de

ic
ltt

ad
ln

l:l
m

pl
em

er
>t

az
ip

ne
de

lG
ar

an
te

de
iM

ino
ri

e
e

d
e
l

d
e
te

n
u

ti
.

P
e
so

O
b

.

%

P
ag

in
a

1
di

S

yU
i/

I-
I

A
ll

eg
at

o
1)

S
tr

u
tt

u
ra

re
sp

o
n

sa
b

il
e

de
gl

iO
bi

et
ti

vi

In
di

ca
to

re
/T

ar
ge

t
20

16
T

ar
g

et
2

0
1

7
T

3
^

t2
0

1
8

S
e
z
io

n
e

V
er

if
ic

a
d

^
h

ef
fe

tt
id

el
le

m
o

d
if

ic
h

e

co
st

rt
u

ii
an

al
i

su
d

a
le

g
is

la
zi

o
n

e
di

Ic
om

pe
ten

za
re

gi
on

ale
.M

es
sa

af
ru

tto
de

ll
'e

sp
er

ie
nz

a
de

i
C

on
si

gl
io

r^
to

n
al

e
in

.m
at

er
ia

di
va

lu
ta

zi
on

e
de

lle
po

li
ti

ch
e,

Ifo
rm

ul
an

dò
pr

op
os

te
pe

rl
'an

al
og

a
at

tiv
iti

p
re

v
is

ta
d

al
la

ri
fo

rm
a

pe
r

li
U

rt
a
to

'in
o

so
di

ap
pr

ov
az

io
ne

'
de

lla
R

if
or

m
a

da
p

ar
te

P
re

di
sp

os
at

en
e

de
lla

jde
gii

ele
tto

ri
nd

ef
in

izi
or

ie
m

uo
va

la
^e

re
gi

on
ale

de
lle

st
ru

ttu
re

a
su

pp
or

to
'su

lia
ba

se
de

ip
rin

cip
i

de
i

G
ru

p
p

i
e

m
o

d
if

ic
a

d
el

d
et

ta
ti

d
al

la
n

o
rm

a

Ire
gi

m
ed

iin
de

nn
ità

de
i

sta
ta

le
C

on
si

gl
ie

ri
.

IS
EG

R
nA

R
fO

G
EN

ER
A

LE

IV
er

ìfi
ca

de
^

so
gg

et
ti

In
te

re
ss

at
i.

ip
ro

p
o

st
as

ta
d

el
ia

'c
o

s
ti

tu
z
io

n
e

d
e
li

a
re

te
.

E
la

b
o

ra
z
io

n
e

d
i

a
lm

e
n

o
u

n

d
o

c
u

m
e
n

to
di

st
u

d
io

.

Ii
nt

ro
du

zi
on

e
de

lia
di

re
tta

st
ra

nu
ng

de
lle

se
d

u
te

di
co

ns
ig

li
o

e
m

o
d

al
it

à
di

{c
on

su
lta

zio
ne

ra
pi

da
de

ir
es

oc
on

ti
'm

ul
tim

ed
ia

li
de

lle
se

du
te

di
Co

ns
ig

lio
/

tz
g

h
et

;
ag

g
iu

d
ic

az
io

n
e

d
el

ia
g

ar
a

p
er

il

jse
rv

izl
od

ir
ec

on
taz

lo
ne

m
ul

tim
ed

ial
ed

ell
e

{s
ed

ut
e

de
lC

on
sig

lio
re

gi
on

al
e

A
d

o
z
io

n
e

d
i

u
n

|do
cu

me
nto

pe
r

st
T

v
tt

u
ra

re
la

Ip
ar

te
ci

pa
zi

on
e

de
i

Iso
gg

et
ti

au
di

ti
ne

lle
C

o
m

m
is

si
o

n
i

c
o

n
si

li
a
ri

e

c
o

n
s
e
n

ti
re

la

pu
bb

li
ca

zl
or

^e
su

l
si

lo
di

a
b

sz
ra

c
k

d
'i

n
te

rv
e
n

to
c
o

n

II
c^

le
g

am
en

to
ad

ar
ee

te
m

a
ti

c
h

e
di

Iap
pr

of
on

dim
en

to
uti

lm
o

da
p

ar
te

di
n

u
m

er
o

3

.C
o

m
m

is
si

o
n

i
su

7.

u
ti

li
z
z
o

d
e
l

d
o

c
u

m
e
n

to
d

a

p
ar

te
di

tu
tt

e
le

IC
om

m
is

si
on

ic
on

si
lia

ri
p

er
m

ar
te

n
tì

SE
Z

IO
N

E
A

FF
A

R
I

E
ST

U
D

I
G

IU
A

IO
ia

E
L

E
G

15
ÌA

T
IV

I

E
S

E
Z

IO
N

E
S

T
U

D
IO

6
D

O
C

U
M

E
N

T
A

Z
IO

N
E

A

SU
PP

O
R

T
O

C
r€

lL
A

A
ni

V
T

T
A

lE
G

IS
U

T
IV

A

ISE
ZIO

NE
AS

SE
MB

LE
A

EC
OM

MI
SS

IO
NI

C
O

N
S

lU
A

R
t

P
E

R
M

A
N

E
N

T
I

'P
re

di
sp

os
iz

io
ne

di
du

e
pr

og
et

ti
di

In
d

u
ik

o
n

e
di

m
in

o
ri

e
d

e
i

d
e
te

n
u

ti
.

A
ttu

az
io

ne
de

ip
ro

ge
tti

'
ve

rif
ic

a
d

n
'l

d
e
i

'
{a

tti
va

zi
on

ed
el

le
str

ut
tu

re
pr

og
ett

is
ul

co
nt

es
to

,
Ipr

edi
spo

ste
e

{s
oci

ale
ed

ind
ivi

dua
zio

ne
.SE

ZIO
NE

GA
RA

NT
I

pu
bb

W
cU

ze
iio

ne
de

lle
cv

en
tu

af
ia

zio
ni

di
I

{d
ell

'at
tiv

iti
ai

10
0%

.
m

ig
lio

ra
m

en
to



Sc
he

da
2

"O
bi

et
ti

vi
A

nn
ua

li
St

ra
te

gi
ci

"

S
E

G
R

E
T

A
R

IA
T

O
G

E
N

E
R

A
L

E
D

E
L

C
O

N
S

IG
L

IO
R

E
G

IO
N

A
L

E

S
E

G
R

E
T

A
R

IO
G

E
N

E
R

A
L

E
:

A
w

,
D

o
m

en
ic

a
G

at
tu

ll
l

A
ll

eg
at

o
1]

C
o

d
ld

O
bi

et
ti

vo
A

n
n

u
al

e
S

tr
at

eg
ic

o
« C

o
r

S
tr

u
tt

u
ra

re
s|

>
on

sa
bl

le
da

gl
i

O
bi

et
ti

vi

P
e
s
o

D
b

.

%

l a 01 e 0 » 1

C
D 5 6 C
D

(R
dl

ca
to

re
/T

ar
gé

t2
01

6
T

s^
e
t

Z
01

7
T

ar
g

et
2

0
1

8

a o

2 o
D

e
sc

ri
z
io

n
e

e E & 2 a

S
e
z
io

n
e

P
u

b
b

li
c
a
z
io

n
e

d
el

l'
av

v
is

o
,

v
er

if
ic

a
d

e
ll

e

ca
n

d
id

at
u

re
e

d
el

le
p

o
st

az
io

n
i

V
er

if
ic

a
de

gl
i

es
il

id
el

la
In

d
iv

id
u

a
z
io

n
e

di
n

u
o

v
e

te
ie

ta
v

o
ra

b
il

i;
sp

er
im

en
ta

zi
o

n
e

e
m

o
d

al
it

à
sp

az
io

*
te

m
p

o
ra

li

i
5

Pe
r

un
C

on
si

gl
io

ci
p

ae
e

di
co

ni
ug

ar
e

11
la

vo
ro

e
le

es
ig

er
ne

de
lle

pe
rs

or
ie

:
m

is
ur

e
di

co
nc

il
ia

m
on

e
te

m
pi

la
v

o
ro

.
i
s

de
fi

ni
zi

on
e

de
l

pr
og

et
ti

di
te

le
la

vo
ro

.

p
re

v
ia

co
n

cu
lt

az
io

n
e

d
el

le
0

0
SS

.;

c
o

m
u

n
ic

a
z
io

n
e

d
el

l'
in

iz
ia

ti
v

a;

di
sv

ol
gi

m
en

to
de

lla

p
re

st
az

io
n

e
la

vo
ra

ti
va

pe
r

S
E

Z
IO

N
E

R
IS

O
R

S
E

U
M

A
N

E

P
re

d
is

p
o

si
zi

o
n

e
d

el
la

st
ru

m
en

ta
zi

o
n

e
C

o
n

se
g

u
en

te
d

ef
in

iz
io

n
e

l'
e
v

e
n

tu
à
le

n
ec

es
sa

ri
a

al
l'

at
ti

v
az

io
n

e
p

er
il

n
u

m
er

o
di

po
si

zi
on

i
p

re
v

is
te

da
il»

p
ro

g
ra

m
m

az
io

n
e

de
ln

um
er

o
de

lle
po

siz
io

ni
|I

m
pl

em
en

ta
zi

on
e

de
l

te
le

la
vo

ra
bi

ll
.

n
u

m
e
ro

d
el

le
p

o
st

az
io

n
i.

L
-I

_
_

_
_

_
_

_
d

e
fl

b
e
ra

ta
d

a
fl

'U
ff

ic
io

d
i

P
re

s
id

e
n

z
a
.

j
_

i

1
6

^Per
unC

ons
iglio

cap
ace

dis
emp

lific
are

ere
zion

aikZ
Mre

.
'

15
^

1
1E

la
bo

ra
zi

on
e

di
un

a
di

sc
ip

lin
a

un
it

ar
ia

de
l

ra
p

p
o

rt
o

de
la

v
o

ro
p

re
ss

e
il

C
on

si
gl

io

R
eg

io
na

le
.

1A
pp

rov
azi

on
ed

ap
art

e
d

e
ll

'U
ff

ic
io

d
i

P
re

s
id

e
n

z
a
.

V
er

rf
ìc

i
de

gl
i

im
pa

ra
su

lla

{g
es

tio
ne

de
lr

ap
po

rto
la

v
o

ro
m

te
s
o

in
c
h

ia
v

e

.d
in

a
m

ic
a
.

1S
E

Z
IO

N
E

R
IS

O
R

SE
U

M
A

N
E

•
S

E
G

R
E

T
A

R
IO

G
E

N
E

R
A

L
E

^
A

rm
on

iu
az

io
ne

tf«
lle

t«
cn

ieh
«

r«d
«2

ior
L&

rk
d«

|ie
pr

op
os

te
41

leg
ge

co
n

gli
ob

bl
ig

hi
In

m
at

er
ie

di
pa

re
gg

io
d»

bi
la

nc
io

e
qu

an
lif

to
ai

ic
ne

da
gl

io
ne

ri
,

I

R
af

fo
rt

er
e

il
ru

ol
o

de
l

C
on

si
gl

io
ne

ll
'a

m
bi

to
d

el
le

po
li

ti
ch

e
eu

ro
p

ee
:f

o
rm

u
lu

io
n

e
di

p
ro

p
o

st
e

di

ri
so

iw
tic

re
su

lle
te

m
at

ic
he

af
fr

on
ta

te
ki

se
de

co
m

un
ita

ri
a

e
su

lle
qu

ai
il

a
R

eg
io

ne
in

te
nd

e
fa

rs
i

pr
ò

m
o

tr
ic

e
di

In
it

la
ll

va
.

R
if

or
m

a
de

l
R

eg
ol

am
en

to
im

em
o

4
iR

ev
is

io
ne

de
li

o
S

ta
tu

to

jO
ef

in
ix

io
rw

de
lm

od
el

lo
!S

tan
da

rd

A
p

p
fi

ca
ti

o
n

e
m

o
d

el
lo

al

110
0%

de
lle

pro
po

ste
dì

le
gg

e
ca

ie
n

d
ar

iu
at

e

ID
oc

um
en

to
di

ve
ril

lca
|

tì
ei

ri
m

p
at

to
de

l
m

o
d

el
lo

su
ll

a
q

u
al

it
à

d
el

la
SE

Z
IO

N
A

A
SS

E
M

B
L

E
A

E
C

O
M

M
IS

SI
O

N
I

'n
or

ma
zio

ne
att

rav
ers

o
i

jcO
NS

IU
AR

IP
ER

MA
NE

NT
I

d
o

cu
m

en
ti

di
pa

ri
fi

ca
d

el
ia

iC
o

rt
e

d
e
i

C
o

n
ti

IA
pp

ro
va

zio
ne

di
alm

en
o

un
a

ris
olu

zio
ne

da
Ip

ar
te

de
ll'A

ss
em

bl
aa

Re
gi

on
ale

pe
rla

p
ai

te
ci

p
az

io
n

ed
ei

la
R

eg
io

n
e

Pu
gl

ia
a1

Ip
ro

ce
ss

o
L

eg
is

la
tiv

o
co

m
un

ita
ri

o.

F
o

rm
u

la
z
io

n
e

d
i

2

Ipr
op

os
te

di
ap

pli
ca

zio
ne

de
i

pr
ir

tc
lp

)
di

Is
us

sid
ia

rie
tà

de
lla

In
or

m
az

io
ne

as
ce

nd
en

te
.

{A
pp

ro
va

zio
ne

di
2

di
'r

is
o

lu
zi

o
n

i
e
n

tr
o

l'
a
n

n
o

d
ir

e
tt

e
a
ll

a
C

o
m

u
n

it
à

{e
ur

op
ea

.

'^
O

N
E

A
S

S
E

M
B

L
E

A
E

C
O

M
M

IS
S

IO
N

I

C
O

N
S

Z
U

A
R

I
P

E
R

M
A

N
E

N
T

I

jR
ico

gm
zio

ne
Re

go
lam

en
ti

In
te

rn
id

el
le

'A
ss

em
bl

ee
le

gi
sl

at
iv

e
in

ra
p

p
o

rt
o

»!

co
n

te
st

o
gi

ur
id

ic
o

ch
e

re
n

d
e

n
ec

es
sa

ri
o

il'
ag

gi
or

na
m

en
to

de
l

R
eg

ol
am

er
it

o
in

te
rn

o.

P
ro

p
o

st
a

di
m

o
d

if
tc

a
p

re
se

n
ta

la
aN

U
ff

k
io

id
i

P
re

si
d

en
za

.

'
V

er
if

ìe
a

de
i

rl
su

lt
ab

A
p

p
ro

v
at

io
n

e
de

l
T

es
to

in
.c

o
n

se
g

u
it

i
e
d

O
oc

u
m

er
ito

di
ar

sa
lis

id
el

co
n

le
st

o
gi

ur
id

ic
o

{c
he

re
nd

en
ec

es
sa

ria
la

m
od

ifi
ca

de
llo

;R
ed

az
io

ne
di

un
a

IS
ta

tu
to

aI
la

Iu
ce

de
lla

pr
im

a
es

pe
rie

nz
a

Ip
ro

po
st

a
pr

es
en

ta
ta

ap
pl

ic
ab

va
ed

m
re

la
zi

on
e

al
m

u
ta

m
en

to
^a

llU
ff

lc
ie

di
P

re
si

de
nz

a,
jde

gil
as

se
tti

ist
itu

zio
na

li.
|

P
»

0
in

«
2

d
iS

{in
div

idu
azi

on
ed

eH
ea

tio
n

di
m

ig
ii

o
m

m
en

to
.

{A
ttu

az
io

ne
a

se
gu

ito
de

lia
's

ec
on

da
ap

pr
ov

az
io

ne

S
E

G
R

E
T

A
R

IO
G

E
N

E
R

A
L

E
•

SE
Z

IO
N

E
A

S
S

£
M

B
l£

A
E

{c
om

m
is

si
on

iC
ON

SI
UA

RI
CO

M
PE

TE
NT

I

jSE
GR

ET
aR

iO
GE

NE
RA

LE
•S

EZ
IO

NE
AS

SE
MB

LE
A

E
|c0

MM
iSS

10N
IC

ON
SIU

AR
IC

OM
PET

EN
TI

•
S

E
Z

IO
N

E
A

F
F

A
R

I
E

S
T

U
D

I
G

IU
R

JD
iQ

E
L

E
G

IS
L

A
T

IV
I



S
ch

ed
a

2
"O

bi
et

ti
vi

A
nn

ua
li

S
tr

at
eg

ic
i"

S
E

G
R

E
T

A
R

IA
T

O
G

E
N

E
R

A
L

E
D

E
L

C
O

N
S

IG
L

IO
R

E
G

IO
N

A
L

E

S
E

G
R

E
T

A
R

IO
G

E
N

E
R

A
L

E
:

A
w

.
D

o
m

e
n

ic
a

G
a
tt

u
ll

i

A
ll

eg
at

o
1)

C
o

d
ic

i
O

b
ie

tt
iv

a
A

nn
ua

le
S

tr
at

eg
ic

o
a c

e
»

s o
r

S
tr

u
tt

u
ra

re
sp

o
n

sa
b

il
e

de
gl

i
O

bi
et

ti
vi

K C
D o

3 o
D

e
sc

ri
z
io

n
e

P
e
s
o

O
b

.

«

V 5 V a
'

o e 0 1

m > 0
»

& a E £
1

S M e (
L

In
di

ca
to

re
/T

ar
ge

t
20

16
T

ar
g

et
2

0
1

7
Ta

rg
et

20
18

'
S

e
z
io

n
e

iR
Sc

cg
nl

tie
ne

l^
i

re
gi

on
al

ie
de

lie
di

tp
os

iti
on

k
le

gi
si

at
iv

e
no

n
^C

ie
or

rp
et

ib
in

co
n

to
St

at
ut

o
v

ig
e
n

te

jP
re

d^
po

si
tio

ne
di

un
pr

og
et

to
di

l^
e

in
m

it
en

e
di

tn
ti

on
el

it
za

ti
on

e,
se

m
pl

if
ic

st
ic

ne
.

tr
es

pe
re

nt
ee

'v
ei

or
it

ta
ti

on
e

de
lie

at
tiv

ità
e

de
lle

tu
nt

io
ni

de
l

C
on

si
gl

io
re

gi
on

al
e

Pe
r

un
a

co
no

sc
en

ze
pi

ù
di

ff
us

a
de

ir
et

tr
vi

tà
le

gl
sJ

eu
va

de
l

C
on

si
gl

io
;

In
di

vi
du

az
io

ne
dt

ca
m

pa
gn

e

In
fo

rm
at

iv
e

p
er

fa
p

u
b

d
fi

cu
za

zi
o

n
e

de
ff

e
le

gg
i

re
g

^
n

al
i

di
in

te
re

ss
e

p
er

ic
iT

ta
dm

i
e

il
te

rr
n

co
ri

o
.

il

Ic
en

sìg
lio

re
gi

on
ale

pe
ru

n'e
du

ca
no

ne
all

a
cit

tad
in

an
za

:v
isi

te
aQ

lie
sc

uo
le

pe
ru

n
ap

pr
of

on
di

m
en

to
de

lla
re

at
ti

de
l

C
on

si
gl

io
ne

ll
'a

m
bi

to
de

ll
'ln

se
gn

am
en

co
di

ed
uc

az
io

ne
ci

vk
a.

Pe
r

un
C

on
si

gl
io

ch
e

sa
co

m
un

ic
ar

e
ef

fi
ca

ce
m

en
te

co
n

tu
tt

i:
a
d

^
u

a
m

e
n

to
e

re
st

yl
in

g
de

l
si

to
al

fi
ne

di

un
a

m
ig

li
or

e
co

m
u

n
ic

az
io

n
e,

te
n

en
d

o
p

re
se

n
te

an
ch

e
ip

er
co

rs
i

ad
h

o
c

pe
r

ip
iù

gi
ov

an
i,

se
g

u
en

d
o

le

lin
ee

gu
id

e
su

lla
cr

ea
zi

on
e

de
i

si
ti

PA
e

co
n

un
a

pa
rt

ic
ol

ar
e

at
te

n
zi

o
n

e
al

fa
tt

or
e

ac
ce

ss
ib

il
it

à
de

lle

'te
cn

ol
og

ie
pe

r
sm

ar
tp

h
o

n
e

e
co

m
un

ic
az

io
ne

m
ob

if
a.

In
te

g
ra

zi
o

n
e

d
el

le
b

an
ch

e
d

at
i

a
p

ar
ti

re
d

al
la

fo
gg

e
*

p
u

n
to

di
ac

ce
ss

o
co

m
p

le
ss

iv
o

•
fi

na
al

le

de
cl

in
az

io
ni

am
m

in
is

tr
a

U
ve

,
m

te
g

ra
zi

o
n

ed
i

tu
tt

e
le

P
an

ch
e

d
at

i
re

la
ti

v
ea

l
p

ro
ce

d
im

en
to

l^
b

la
P

v
o

,

'C
on

cl
us

io
ne

de
l

pr
oc

es
so

di
ri

co
gn

iz
io

ne

de
lle

le
gg

i.

lE
la

bo
ra

Z
io

rte
pr

op
os

ta

^P
re

sd
lso

po
si

zi
on

e
di

un
a

b
o

z
z
a

d
i

a
tt

o
d

i
in

d
ir

iz
z
o

d
et

C
on

si
gl

io
pe

r

'I
m

p
eg

ir
ar

e
la

G
iu

n
ta

el
la

'm
od

if
ic

a
di

tu
tt

e
le

L
eg

gi

ri
le

v
a
te

c
e
rn

e

in
co

m
pa

ii
bi

fi
nd

pr
oc

es
so

{i
lr

ic
og

ni
zi

on
e

20
14

*

2
0

1
6

.

A
pp

ro
va

zi
on

e
l^

g
i

di

ab
ro

g
az

io
n

e.

Ap
pr

ov
az

ion
ee

d
|

at
tu

az
io

n
e

d
el

la
le

gg
e

ve
ri

fi
ca

de
gl

i
im

p
at

ti
so

tt
o

ilp
rof

ilo
del

|
'm

ig
li

o
ra

m
en

to
d

el
ia

Q
ua

liC
a

n
o

rm
at

iv
a

IS
EZ

IO
N

E
A

Pf
A

R
I

E
CT

U
D

1
G

IU
R

ID
IO

L
fG

IS
U

'H
V

I

S
E

G
R

E
T

A
R

IO
G

E
N

E
R

A
L

E

V
e
ri

fi
c
a

d
e
i

ri
su

lt
a
ti

d
d

S
u

H
a

b
a
s
e

d
e
i

ri
su

lt
a
li

n
e
l

Pr
ed

is
po

si
zi

on
ed

iu
n

pr
og

et
to

di
pr

og
et

to
20

16
e

de
l

,2
01

7,
ra

gg
iu

ng
im

en
to

di
pu

bb
lic

iz
za

zi
on

ed
el

l'a
tt

iv
it

i
le

gi
sl

at
iv

ad
ei

In
um

er
ò

ci
tta

di
ni

'u
n

nu
m

er
o

di
ci

tta
di

ni
pa

ri
co

ns
ig

l'o
,a

nc
he

m
at

tu
az

io
ne

de
lle

m
is

ur
e

ra
gg

iu
nt

i:
pr

os
eg

ui
m

en
to

al
10

%
in

pi
ù

ri
sp

et
to

SE
ZI

O
N

E
SI

SH
O

TE
C

A
t

C
O

M
U

N
IC

A
ZI

O
N

E
pr

^s
os

te
nd

Pi
an

o
de

lia
C

om
ur

ue
az

ic
ne

.
de

ir
at

tu
az

io
ne

de
l

al
l'a

nn
o

pr
ec

ed
en

te
.

IS
TI

TU
ZI

O
N

A
LE

Pre
dis

po
siz

ion
ed

ei
Pro

ge
tto

in
att

ua
zio

ne
jpr

og
ett

od
i

'V
eri

fic
ad

el
iisu

lca
tie

d
de

l
P

ia
n

o
di

C
o

m
u

ri
re

az
io

ne
2

0
1

6
/2

0
1

S
p

u
b

b
li

ci
zz

az
io

n
e

ev
en

tu
al

e
m

es
sa

a
re

gi
rn

e

A
tT

ua
i>

on
«

O
d

P
ro

g
et

to
,

d
ei

P
r^

e
tt

i,

P
p

g
ir

ta
3

di
S

R
o

rm
u

la
zi

o
n

e
e

v
al

id
az

io
n

e
po

ir
ti

ca
d

el
l»

p
ro

p
o

st
a

re
la

ti
va

al
le

fu
nz

io
ni

lr
ti

de
l

n
u

o
v

o
si

to
.

A
lta

U
si

d
e
li

e
b

a
n

c
h

e
d

a
ti

e
si

st
e
n

ti
d

e
l

C
on

si
gl

io
re

g
io

n
al

e
e

d
ed

a
G

iu
n

ta
e

lo
ro

o
^

n
lz

z
a
z
ro

n
e
;

p
ro

g
et

to
di

la
tt

ib
if

it
à

ch
e

an
al

iz
zi

te
m

p
ie

co
st

i.

R
il

a
sc

io
d

e
fi

n
it

iv
o

e
m

e
s
s
a

<
ar

eg
im

e.

SE
Z

IO
N

E
B

iB
U

O
T

E
C

A
E

C
O

M
U

N
IC

A
Z

IO
N

E

,I
5T

T
T

IJ
Z

I0
N

A
L

£

iC
ra

d
u

a
le

Iim
pl

em
en

taz
io

ne
de

l
m

o
d

el
lo

di
ìn

te
g

ra
ti

o
n

e

id
e
il

e
b

a
n

c
h

e
d

a
i)

.

IA
do

zio
ne

de
)m

od
ell

o
dI

|
jin

teg
raz

ion
ed

ell
eb

an
ch

e
'SE

ZIO
NE

AF
FA

RI
ES

TU
DI

Gi
UR

lD
iO

LE
GIS

UT
1V

I
d

a
ti

.



S
ch

ed
a

2
"O

bi
et

ti
vi

A
nn

ua
li

S
tr

at
eg

ic
i"

S
E

G
R

E
T

A
R

IA
T

O
G

E
N

E
R

A
L

E
D

E
L

C
O

N
S

ÌG
L

IO
R

E
G

IO
N

A
L

E

S
E

G
R

E
T

A
R

IO
G

E
N

E
R

A
L

E
:

A
w

.
D

o
m

e
n

ic
a

G
a
tt

u
ll

i

C
o

d
ic

i
O

b
ie

tt
iv

o
A

n
n

u
al

e
S

tr
at

eg
ic

o

D
e
sc

ri
il

o
n

e

IP
^r

un
C

on
si

lio
sa

m
ar

ep
iù

al
sc

rv
U

io
e

a
lu

tc
ls

de
ie

itt
ed

in
i:

pr
&

ge
tto

"C
om

un
ic

a
in

ùc
ur

ft
jta

'
iC

O
R

EC
O

M
P

u
^ì

a
•

Po
lli

le
di

S
ta

io
In

co
il

ab
or

ai
lo

rt
e

co
n

U
ff

ic
io

M
oi

as
tì

co
R

eg
io

na
le

de
ll»

Pu
gl

ia

Pe
r

fa
vo

ri
re

l»
cr

es
ci

ta
de

lle
im

p
re

se
de

i
se

tt
o

re
ec

or
so

rn
lc

od
el

L
e

co
m

un
ic

ai
'o

ri
e

de
lta

R
eg

io
ne

P
i.

^i
9;

P
re

gc
tT

O
di

ri
ce

rc
a

su
ll

e
em

iT
te

n
ii

ra
di

of
on

»c
he

lo
ca

li

Pe
r

un
C

or
iii

gl
io

se
m

p
re

pr
ù

pu
nt

ua
le

ne
l

te
n

er
e

so
tt

o
co

nt
ro

ii
oi

a
sp

es
a

pu
t>

bi
ic

a
-

A
rt

ue
zi

on
e

de
i

nu
ov

f

pr
in

ci
pi

di
A

rm
o

n
ii

ia
il

o
o

n
e

C
o

n
ta

b
il

e
de

l
B

il
an

ci
o

e
Im

p
le

m
en

ta
zi

o
n

e
di

n
u

o
v

i
p

ro
ce

ss
i

a
u

to
m

a
ti

a

'di
gi

tal
i.

Pe
r

un
C

on
si

gl
io

se
m

p
re

pi
ù

ca
p

ac
e

di
te

n
et

e
so

tt
o

co
nt

ro
ll

o
ic

os
ti,

ov
ve

ro
al

ii
ne

ar
e

ef
fì

cs
ce

m
en

te
le

jva
na

zio
nl

«e
on

om
lco

'fm
an

zia
rle

co
n

le
vo

ria
ilo

ni
de

lla
pr

og
ram

rit
az

ion
e,

att
ra

ve
rso

str
um

en
ti

dig
ita

li
in

n
o

v
a
ti

v
i.

P
er

g
n

C
on

si
gl

io
ca

p
ac

e
di

in
rs

ov
ar

e
i

p
ro

ce
ss

i:
fm

p
le

m
en

ta
ib

o
n

e
de

i
si

ta
m

i
m

fo
rm

at
iv

l
in

te
rn

ip
er

le

'c
on

su
lt

ei
lo

rs
e

on
lin

e
de

gl
i

em
en

d
sm

en
ci

pr
op

os
ti

ne
ll

'o
tt

ic
a

de
lla

tr
as

p
ar

en
za

ed
ec

o
n

o
m

k
it

i

'A
um

en
ta

re
la

fr
ui

bi
lit

à
de

i
se

rv
iz

it
el

em
at

ic
i

de
lle

st
ru

tt
ur

e
de

l
C

on
si

gl
io

a
fa

vo
re

de
gl

i
si

o
k

th
^t

d
er

{(
ci

tta
di

ni
.I

m
pr

es
e.

et
e.

|
e

la
lo

ro
pa

rt
ec

ip
az

io
ne

at
tiv

a'
at

tu
az

io
ne

de
ll'

A
ge

nd
o

D
ig

ita
le

20
20

e
de

lb
uo

n
Ig

w
er

rx
s

IC
T

P
e
so

O
b

.

E E C s a
.

P
a
g

in
a

4
di

5

O
d

\i
-\

in
d

ic
at

o
le

/T
ar

ge
t

20
16

T
a
rg

e
t

2
0

1
7

T
ar

g
et

2
0

1
8

A
ll

eg
at

o
1)

S
tr

u
tt

u
ra

re
sp

o
n

sa
b

il
e

d
eg

li

O
b

ie
tt

iv
i

S
e
z
io

n
e

A
w

o
de

l
c^

o
g

et
te

'C
o

m
u

n
ic

a
in

si
cu

re
zz

a*

C
O

R
E

C
O

W
Pu

gl
ia

•
Po

lU
ia

di
S

ta
to

in

jc
ol

la
&

cr
az

io
ne

co
n

U
ffi

ci
o

sc
ol

as
tic

o
R

eg
io

na
le

de
lla

Pu
gl

ia

C
on

cl
us

io
ne

do
l

pr
og

et
to

'C
o

m
u

n
ic

a
in

s
ie

u
re

z
ia

'

C
O

ft
E

C
O

M
Pu

gl
ia

.P
o

li
ii

a
di

'S
ta

to
In

co
lla

bo
ra

It
on

ec
on

U
ff

ic
io

sc
o

la
st

ic
a

R
eg

io
n

al
e

d
el

la
P

u
g

li
a

V
e
ri

fi
c
a

d
e
i

ri
su

lt
a
li

co
ns

eg
ui

11
ed

SE
ZI

O
N

E
C

O
W

IT
A

TO
RE

G
IO

N
A

IE
PE

R
L

E

Iind
ivid

uai
Ion

ed
elle

azio
ni

'CO
MU

NIC
AZ

ION
I-

CO
REC

OM
di

m
ig

li
o

ra
m

en
to

'P
re

d
is

p
o

sr
zi

o
rt

e
de

l
p

ro
g

et
to

e
d

av
vi

o
d

el
le

a
tt

iv
it

à
d

i
ri

c
e
rc

a
.

jP
res

en
taz

cp
ne

de
ir

isu
lta

ti
al

le
im

p
re

se
n

d
io

fe
n

ic
H

e

lo
c
a
M

IV
er

ir
ie

»
d

el
ri

su
lt

at
i

co
ns

eg
ui

li
ed

IS
€^

O
N

E
CO

M
IT

A
TO

RE
G

lO
N

A
LE

PE
R

L
£

m
d

iv
fd

u
e
z
io

n
e

d
e
ll

e
a
z
io

n
i

C
O

M
U

N
IC

A
Z

IO
N

I
-

C
0

R
S

C
^

3

id
i

m
ig

li
o

ra
m

e
n

to
.

E
ta

bo
ra

tl
on

e
ed

ap
pr

ov
az

io
ne

de
l

p
ro

g
et

to

di
po

ten
zia

me
mo

de
lS

ist
em

aI
nfo

rm
ati

vo
|

C
A

R
M

O
R

at
tr

av
er

so
un

so
ft

w
ar

e
p

er
la

g
es

ti
o

n
e

d
el

ie
D

et
er

m
in

az
io

n
i

di
gi

ta
li

di

Im
pe

gn
o

e
liq

ui
da

zio
ne

di
{

sp
es

a/
Sp

er
im

en
ta

zi
on

e
co

n
al

m
en

o
un

a
I

S
e
z
io

n
e

D
if

fu
si

o
n

e
d

el
so

ft
w

ar
e

p
er

la
g

es
ti

o
n

e
d

el
ie

D
et

er
m

in
az

io
ni

d
i0

ta
f>

d
I

im
p

eg
n

o
e

li
qu

id
az

io
ne

di

S
p

es
a

a
tu

tt
a

le
S

ez
io

ni

I
A

m
pl

ia
m

en
to

de
lm

od
el

li
di

d
e
te

m
in

az
io

n
i

di
ri

ge
nz

ia
li

di
gi

ta
li

co
n

I
es

te
ns

io
r>

e
a

tu
tt

e
le

ti
p

o
lo

g
ie

an
ch

e
at

tr
av

er
so

l'u
so

de
lla

fi
rm

a
di

gi
ta

le

'A
pp

ro
va

ii
on

ed
el

pr
og

et
to

e
sp

er
im

en
ta

zi
on

ec
on

al
m

en
o;

D
iff

us
io

ne
de

lC
ru

sc
ot

to

S
E

Z
IO

N
E

A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

E

C
O

Pf
rA

B
IL

IT
À

E
la

bo
ra

zi
or

ie
da

l
p

ro
g

et
to

di

p
o

te
ru

ia
m

e
n

to
de

i
S

is
te

m
a

In
fo

rm
at

iv
o

C
A

R
M

O
R

at
tr

av
er

so
un

C
ru

sc
o

tt
o

d
ig

it
al

e

de
lla

C
on

ta
bi

li
ta

pe
r

il
m

on
it

or
ag

gi
o

de
lla

sp
e
sa

di
c
ia

sc
u

n
a

S
ez

io
ri

e

d
u

e
S

ez
io

n
i,

V
er

if
ic

a
d

e
ll

a

c
o

rr
e
tt

e
z
z
a

fu
n

z
io

n
a
le

d
e
l

s
is

te
m

a

.S
E

Z
IO

N
E

A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

E

C
O

N
T

A
B

IL
IT

A
di

gi
ta

le
de

lla
C

on
ta

bi
lit

à
a

j
tu

tt
e

le
S

a
z
io

n
i

P
as

sa
gg

io
al

la
co

ns
ul

ta
zi

on
e

iP
re

se
ni

az
to

rt
e

e

II
nt

ro
d

uz
Io

ne
.i

nv
ia

sp
er

im
en

ta
le

,
d1

un
ito

ta
Im

en
te

In
fo

rm
at

iz
za

ta
'S

ist
em

a
rn

fo
rm

al
ic

od
i

co
ns

ul
ta

zi
on

e
de

gU
'de

gl
ie

m
en

da
m

en
ti

en
^

en
d

am
en

ti
p

re
se

n
ta

ti
m

au
le

ch
e

p
re

se
n

ta
ti

in
au

la
T

ar
g

et

'a
ff

ia
nc

hi
il

si
st

em
a

d)
co

su
it

az
io

ne
de

l
.r

id
uz

io
ne

de
l

20
%

de
l

{c
ar

ta
ce

o.
Ta

rg
et

'a
dz

io
ne

lin
ee

gu
td

a
le

on
su

m
od

ic
ar

ta
ri

sp
et

to
al

2
0

1
6

Ic
on

su
iie

tlo
ne

on
lin

e
In

fo
rm

at
o

di
gi

ta
la

de
gl

i

ja
m

en
da

m
at

id
a

di
sc

ut
ar

a
Iin

au
ia.

Ta
rge

t:
rid

uz
ion

e
d

e
l

4
0

%
d

e
l

c
o

n
s
u

m
o

d
e
ll

a

ca
rt

a
ri

sp
et

to
al

2
0

1
7

IE
la

bo
ra

zi
on

e
di

un
pa

no
di

pr
og

et
to

it
ri

en
n

al
e

p
er

II
p

o
te

n
zi

am
en

to
de

l
D

at
a

C
en

te
r

d
el

C
on

si
gl

io

IR
aa

iii
za

iio
ne

SO
K

de
lP

ta
no

|R
ea

liz
za

zi
on

e
de

l1
00

%
de

l
Id

iP
ro

ge
tto

l^
an

o
di

Pr
og

et
to

S
E

Z
IO

N
E

A
S

S
E

M
B

L
E

A
E

C
O

M
M

IS
S

IO
N

I

C
O

N
S

IL
IA

R
I

P
E

R
M

A
N

E
N

T
I

S
E

Z
IO

N
E

IN
F

O
R

M
A

T
IC

O
E

T
E

C
N

IC
O



Sc
he

da
2

"O
bi

et
ti

vi
A

nn
ua

li
S

tr
at

eg
ic

i"

S
E

G
R

E
T

A
R

IA
T

O
G

E
N

E
R

A
L

E
D

E
L

C
O

N
S

IG
L

IO
R

E
G

IO
N

A
L

E

S
E

G
R

E
T

A
R

IO
G

E
N

E
R

A
L

E
:

A
w

.
D

o
m

e
n

ic
a

G
a
tt

u
ll

l

A
ll

eg
at

o
1)

C
o

d
id

O
b

ie
tt

iv
o

A
n

n
u

al
e

S
tr

at
eg

ic
o

9
9

e

9
9

c 4
»

st
ru

tt
u

ra
re

sp
o

n
sa

b
il

e
d

eg
li

O
b

ie
tt

iv
i

a a o

OSA

O
e
s
o

iz
la

n
e

P
e
s
o

O
b

.

K

9
9 5 £ 6 9
9

c 0 1 s

9 > £ d 9 E E

In
d

ic
at

o
le

/T
ar

g
et

20
16

T
ar

g
et

2
0

1
7

T
ar

g
et

2
0

1
5

S
e
z
io

n
e

3
1

0

1P
er

un
C

on
si

gl
io

O
ig

tr
ei

e
In

te
gr

et
o,

rr
uo

ve
m

od
«1

tt&
dl

co
m

un
ic

az
io

ne
e

Jn
te

ra
tl

on
e

co
n

ci
tt

ad
in

i
e

im
p

re
se

at
tr

av
er

so
te

ra
a
li

it
a
t^

n
e

di
un

u
n

ic
o

p
u

n
to

di
ac

ce
ss

o
p

er
la

g
es

ti
o

n
e

de
i

p
ro

ce
d

im
en

ti

a
m

m
lr

it
s
tr

a
U

v
i

1
0

1

fm
p

ta
m

en
ta

^i
o

n
e

di
un

u
n

ic
o

p
u

n
to

di

ac
co

ss
o

p
er

et
m

en
o

ì
p

ro
ce

d
im

en
ti

em
m

iA
is

tte
tT

>
i/

A
co

u
is

it
lo

n
ee

p
o

te
n

^i
em

en
to

d
el

i'
an

v
ef

e
si

et
em

e
di

g
es

ti
o

n
e

d
o

cu
m

en
ta

le
.

il
ia

b
o

ra
^

o
n

e
d

i
u

n
n

u
o

v
o

1p
ian

o
di

pr
og

et
to

pe
rl

a
G

e
s
u

o
n

e
d

e
i

P
ro

c
e
d

if
re

n
p

lA
m

m
in

is
tr

a
u

v
i

1Re
eIl

laz
ion

ed
el1

00%
del

'pi
en

o
di

Pr
og

et
to

S
E

Z
IO

N
E

IN
F

O
S

M
A

T
IC

O
[T

E
C

N
IC

O

P
ag

in
a

5
(S

S


